anno  domini  MCCCXL  proximo  future  celebrando,  super  contemptu  & 

inobediencia  iuxta  formam  decreti  per  diffinitores  in  ultimo  capitulo 

generali  in  ecclesia  sancte  Fredeswide  Oxonie  celebrate  promulgati, 

ac  aliis  in  ipso  capitulo  repertis  &  diffinitis  responsuri,  ulteriusque 

facturi  quod  iusticia  suadebit  ;  monentes  insuper  priorem  de  Blake- 
more,  priorem  de  Selebourne  quod  denarios  de  [quot]a  pro  lite  contra 

abbatem  de  Waltham  alias  mota  ordini  predicto  impositos  citra 

proximum  capitulum  satisfaciant,  ut  tenentur.  Et  quid  in  premissis 

feceritis  nos  in  dicto  capitulo  generali  certificetis,  certificet  seu 

certificent  ille  vel  illi  qui  dictum  nostrum  mandatum  fuerint  executi. 

Dictum  nostrum  mandatum  nolumus  penes  vos  remanere,  sed  facta 

per  vos  inde  copia  latori  presencium  absque  more  diffugio  liberari. 

Dat'  quoad  nos  abbatem  de  Oseneye  vn  Kal.  lunii  anno  domini 
MCCCXXXIX,  &  quoad  nos  priorem  de  Bernevvell  idus  lunii  anno 

supradicto. 

V 
[Pope  Benedict  directs  the  Abbot  of  Thornton  and  the  Prior 

of  Kirkham  to  convene  a  Chapter  of  the  Augustinian 

Order  to  receive  the  new  constitutions,  July  i,  1339.] 

C.  fol.  40  Benedictus  episcopus  seruus  seruorum  dei  dilectis  filiis  abbati  de 

W.  fol.  Thorntone  et  priori  de  Kyrkham,  per  priorem  solito1  gubernari 

monasterio 2,  Lincolniensis  &  Eboracensis  diocesum,  salutem  &  apos- 
tolicam  benedictionem.  Paterne  consideracionis  aciem  ad  salubrem 

statum  ordinis  seu  religionis  canonicorum  regularium  ordinis  sancti 

Augustini  attencius  dirigentes,  pro  salute  &  prosperitate  ipsorum,  pre- 
habita  deliberacione  matura,  nonnulla  statuta  edidimus  &  ordinaciones 

fecimus,  que  volumus  &  mandamus3  in  eodem  ordine  seu  religione 

1  soliti,  W.  '-  monasterium,  \V.  8  mandauimus,  W. 
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prefata  perpetuis  futuris  temporibus  obseruari.  Et  quia  in  eisdem 

statutis  &  ordinacionibus  inter  alia  duximus  statuendum  quod  in  ordine 

seu  religione  prefata  in  singulis  prouinciis,  per  nos  in  ipsis  ordina 

cionibus  nouiter  statutis  et  eciam  designatis,  fiat  de  quadrennio  in 

quadrennium  prouinciale  capitulum  abbatum,  &  priorum  monasteriorum 

abbates  proprios  non  habencium,  &  eciam  priorum  ecclesiarum 

cathedralium  ordinis  seu  religionis  ipsius  seu  aliorum  maiorum  in  ipsis 

ecclesiis  existencium  post  antistites  eorundem,  apud  unum  de 

monasteriis  eiusdem  ordinis  ad  hoc  aptum,  vel  si  hoc  fieri  non  possit 

apud  alium  locum  ad  hoc  congruum  et  securum,  de  quo  monasterio 

seu  loco  et  die  primi  capituli  huiusmodi  celebrandi  et  aliis  ad  id 

oportune  facientibus  prouidere  habent  qui  super  hoc  per  sedem 

apostolicam  forent  deputati,  prout  in  dictis  ordinacionibus  plenius 

continetur;  ut1  hec  executioni  debite  demand  entur,  vos  de  quorum 
circumspectionis  industria  plenam  in  domino  fiduciam  optinemus,  ad 

exequenda  premissa  &  alia  infrascripta  in  Cantuariensi  &  Eboracensi 

prouinciis,  quas  quoad  celebrandum  nunc  &  in  posterum  huiusmodi 

prouinciale  capitulum  pro  una  volumus  et  statuimus  reputari  prouincia, 

tenore  presencium  deputantes,  discrecioni  vestre  auctoritate  apostolica 

committimus  et  districcius  iniungimus  ut  pro  celebrando  hac  prima 

vice2  huiusmodi  capitulo  in  dicta  prouincia  per  nos,  ut  premittitur, 
designata  aliquod  monasterium  eiusdem  ordinis  seu  religionis  ad  hoc 

aptum,  si  in  ea  valeat  reperiri,  alioquin  locum  alium  ad  hoc  congruum 

et  securum  ac  diem  ad  id  eciam  congruum  cum  continuacione  dierum 

sequencium  eligentes,  abbates  priores  et  alios  prenominatos  ad 

huiusmodi  capitulum  conuocare  curetis,  diem  &  locum,  predictos  eis 

per  litteras  vestras  nichilominus  intimantes,  per  quern  in  ipso  primo 3 
instanti  capitulo  missa  solenniter  celebrari  sermoque  conuenientibus 

ad  dictum  capitulum  *  fieri  debeat  provide  ordinando.  Eodem  quoque 
capitulo  congregate,  faciatis  aliquas  personas  ydoneas  per  ipsum 

capitulum  eligi,  que  dicto  proximo  capitulo  presideant,  eaque  faciant 

et  adimpleant,  que  iuxta  huiusmodi  nostras  ordinaciones  vel  alias  sunt 

per  presidentes  huiusmodi  prouincialibus  capitulis  facienda.  Statuta 

quoque  et  ordinaciones  huiusmodi  que  vobis  et5  dicto  capitulo  sub 
bulla  nostra  transmittimus  in  eodem  capitulo  publicetis,  ac  legi  et 

ascultari  faciatis,6  omnes  abbates  et  priores  et  alios  predictos  con- 
uenientes  ad  capitulum  memoratum,  necnon  procurators  absentium 

1  et  ut,  C.  4  locum,  \Y. 
2  hac  vice  sermo,  \V.  ;   sermo  being          5  in,  C. 

a  misreading  si  primo.  6  integraliter  faciatis,  W. 
3  post,  W. 
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monendo,  et  si  necesse  fuerit  compellendo,  ut  ipsorum  statutorum  seu 

ordinacionum  copiam  sub  autentica  scriptura  recipiant,  ilia  ad  ecclesias, 

monasteria  seu  loca  ipsorum  fideliter  delaturi ;  que  eciam  in  dictis 

ecclesiis,  monasteriis  atque  locis  legi  faciant  et  diligencius  custodiri  ac 

etiam  obseruari.  Volumus  eciam  per  dictum  primum  capitulum  pro- 

uideri  de  loco  ad  hoc  commodo  et  securo1  eiusdem  provincie,  ubi 
liber  ordinacionum  seu  statutorum  nostrorum  huiusmodi  bulla  nostra 

munitus  perpetuis  futuris  temporibus  diligenter  debeat  obseruari.2 

Statuta  eciam  in  provincialibus  seu!  communibus  abbatum  &  dictorum 
priorum  predictarum  Cantuariensis  &  Eboracensis  prouinciarum  vel 

alicuius  earum  capitulis  olim  facta  portari  per  eos,  qui  ilia  habent 3,  ad 
prefatum  primum  capitulum  &  ipsa  per  aliquos  ab  eodem  capitulo 

deputandos  examinari  cum  diligentia  faciatis,  et  que  de  illis,  que  tamen 

predictis  nostris  ordinacionibus  non  obuient,  in  ipsa  vestra  provincia 

obseruari  debeant  in  sequenti  eiusdem  prouincie  capitulo  ordinetur. 

Deinde4  ad  ecclesias  cathedrales,  monasteria  &  alia  loca  con- 
ventualia  eiusdem  ordinis  seu  religionis  infra  eandem  prouinciam 

existencia  coniunctim  uel  diuisim  per  diuersas  partes,  prout  adinvicem 

conueneritis,  personaliter  accedentes,  de  ipsorum,  necnon  membrorum 

suorum,  facultatibus  ac  quot  canonici  esse  consueuerint  in  eisdem, 

quot  eciam  de  dictis  facultatibus,  incumbentibus  eis  subportatis 
oneribus,  commode  valeant  sustentari  diligencius  inquirere,  nosque  de 

premissis  per  diligentem  et  fidelem  relacionem  plenarie  informare 
curetis,  ut  consideratis  facultatibus  et  omnibus  supradictis  certum  in 

eis  canonicorum  numerum  statuere  valeamus.  Insuper  ut  in  exequendis 

premissis  vos 5  non  contingat  expensis  propriis  grauari 6,  pro  die  bus 
singulis  quibus  post  dictum  capitulum  celebratum  in  predicte  execu- 
cionis  persecucione  fueritis  eundo,  morando  &  redeundo  cuilibet 

vestrum  exigendi  &  recipiendi  quinquaginta  Turonen'  argenti  dumtaxat 
ab  ecclesiis,  monasteriis,  aliisque  locis  predictis  conventualibus  & 

membris  eorum,  congrua  per  vos  vel  vestrum  alterum  de  illis  inter 

ecclesias,  monasteria,  loca  et  membra  predicta  distribucione  facta, 

[liberam  damus  facultatem]7;  ita  videlicet  quod  ad  ultra  quinquaginta 

Turronen'  predict'  vos  aut  familiares  vestri  ab  ecclesiis,  monasteriis, 
locis  uel  membris  predictis  uel  a  prelatis  seu  quibusvis  personis 

1  secturo,  \V.  ineffective  by  the  royal  prohibition. 
2  So  in  both  MSS. ;  we  should  expect  5  nos,  MS. 
conservari.  6  regnari,  MS. 

3  ea  habuerint,  W.  7  Not  in  MS.,  but  the  words  may  be 
4  The  following  paragraph  is  omitted  supplied  from  the  last  sentence  of  the 

in  C.,  probably  because  it  was  made  letter. 
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ipsorum  petere,  exigere,  vel  eciam  a  volenlibus  solvere  seu  dare 

recipere  [non] l  presumatis  ;  alioquin  penis  contra  visitatores  in  pro- 
vincialibus  capitulis  deputandos  ac  familiares  eorum,  preter  expensas 

eis  in  victualibus  ministrandas,  pecuniam  aut  munera  recipientes,  in 
dictis  constitucionibus  &  ordinacionibus  nostris  inflictis,  vos  et 

familiares  vestros  predictos  volumus  subiacere. 

Contradictores  quoque  premissorum,  vel  in  aliquo  de  premissis,  per 

censuram  ecclesiasticam  &  alia  oportuna  remedia  compellendi,  non 

obstantibus  quibuscumque  statutis  &  consuetudinibus  Cathedralium 
ecclesiarum,  monasteriorum  &  aliorum  locorum  eiusdem  ordinis  seu 

religionis  provincie  predicte2  contrariis,  iuramentis,  confirmacionibus 

apostolicis  aut  quibusvis  firmitatibus  aliis  roboratis 3,  seu  si  abbatibus, 
capitulis  aut  prioratibus  supradictis  coniunctim  vel  separatim  a  prefata 

sede  indultum  existat  quod  excommunicari,  suspendi  vel  interdici  non 

possunt  per  litteras  apostolicas  '  non  facientes  plenam  &  expressam  ac 

de  verbo  ad  verbum  de  indulto  huiusmodi  mencionem '  aut  quibus 
cumque  confeccionibus  vel  statutis  privileges,  indulgenciis  vel  litteris 

apostolicis  generalibus  vel  specialibus  contrariis  quorumcumque  tenore 

existant,  per  que  presentibus  non  expressa,  vel  totaliter  non  inserta, 

earum  effectus  impediri  valeat  quomodolibet  vel  differri,  et  de  quibus 

quorumcumque  totis  tenoribus  habenda  est 4  in  nostris  litteris  mencio 

specialis,  plenam  atque  liberam 5  tenore  presencium  concedimus 
potestatem.  Quod  si  non  ambo  premissis  exequendis  potueritis 

interesse,  alter  vestrum  nichilominus  exequatur.  Ceterum  quia  pro G 
predictorum  statutorum  £  ordinacionum  expedicione  &  ordinacione 

dilectos  filios  Raymundum 7  Fomerii 8  de  Bebbontino 9,  Gilbertum  de 

Astard  10  de  Celsis  Nemausenensis u  diocesis  prioratuum  priores  ac 
Robertum  de  Mandagoto  prepositum  ecclesie  Uticensis  dicti  ordinis 
decretorum  doctores  in  Romana  curia  prosecutores  per  alias  litteras 

nostras  duximus  deputandos,  et  eis 12  uel  duobus  ex  ipsis  inter  alia 
exigendi  ab  abbatibus,  capitulis,  prioribus  &  aliis  administracionibus 

eiusdem  ordinis  seu  religionis,  de  quibus  videtur  eisdem,  pro  pre 

missorum  expedicione,  certas  pecuniarum  summas  &  taxandi  ac 

distribuendi  inter  dictas  provincias,  quantum  videlicet  quelibet  pro- 
vincia  per  nos  distincta  de  expensis  per  eos  in  scripturis  aut  alias 

1  Not  in  MS.  8  Furnerii,  W. 
2  obstantibus  .  .  .  predicte,  om.  C.  9  Bellocincino,  W. 
•'  roboratis,  om.  W.  I0  Guillermum  Bastardi,  W. 
4  ut,  W.  u  Noumansensis   et   Pictauensis  dio- 
5  1.,  om.  C.  cesuin,  W. 
6  pro,  om.  C.  12  ut  eis,  W. ;   all  after  deputandos, 
7  Edmundi,  C.  except  the  date,  is  emitted  by  C. 
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premissomm  occasione  factis  soluere  teneatur,  liberam  dedimus 

potestatem,  volumus  &  mandamus  ut  tarn  vos  quam  presidentes  primo 

provincial!  capitulo  ceterique  abbates  eiusdem  provincie  taxacionem 

per  eos  in  ipsa  vestra  provincia  impositam  soluere  &  alias  circa  hec 

eorum  mandatis  devote  &  efficaciter  parere  curetis.  Dat'  Avinioni 
Kal.  lulii  pontificatus  nostri  anno  quinto. 

70. 

[The  officials  who  had  drawn  up  and  issued  the  constitu 
tions  of  Pope  Benedict  demand  from  the  English  houses 
the  sum  of  200  gold  florins,  as  their  share  of  the  cost, 
July  24, 1339.] 

W.  fol.          Reverendis  in  Cristo  patribus  universis  dominis,  abbatibus,  prioribus, 

X77  decanis,  prepositis  aliisque  personis  ordinis  seu  religionis  canonicorum 
regularium  in  proximo  ipsorum  provincial!  capitulo  in  Cantuariensi  et 

Eboracensi  provinciis  secundum  constituciones  apostolicas  quoad  hec 

una  provincia  designata  [sic]  celebrando  congregatis,  Ramundus 
Furnerii  de  Bellocincino  ac  Guillermus  Bastard!  beate  Marie  de 

Celsis l  Noumansen' 2  &  Pictaue'  diocesum  prioratuum  priores,  eiusdem 
ordinis,  decretorum  doctores,  salutem  cum  votivis,  prosperis  & 

salubribus  increments.  Beatissimus  in  Cristo  pater  ac  dominus 

noster  dominus  Benedictus  divina  providencia  papa  XII  super  expedi- 
cione  statutorum  &  ordinacionum  que  in  ordine  canonicorum 

regularium  salubriter  edidit,  cuius  egregius  ecclesie  doctor  gloriosis- 
simus  Augustinus  specialis  &  precipuus  extitit  institutor,  nos  duos 

cum  venerabili  &  religioso  viro  Roberto  de  Mandagoto  preposito 

ecclesie  Uticensis 3,  adiecta  clausula  '  vos  vel  duo  vestrum  &c.',  pro- 
secutores  in  Romana  curia  per  suas  litteras  deputavit,  et  nobis  inter 

alia  pro  predictorum  &  diversarum  scripturarum  propterea  conficien- 
darum  expedicione  utili  &  celeri,  ac  premissomm  missione  ad  diversas 

provincias,  necnon  premissorum  occasione  expensis  per  nos  faciendis 

ab  abbatibus,  capitulis,  prepositis,  archidiaconis,  prioribus  &  aliis  in 

dignitatibus  &  personatibus,  officiis  ac  administracionibus  eorundem 

ordinis  seu  religionis  constitutis,  exemptis  &  non  exemptis,  de  quibus 

nobis  videtur  magis  expedire,  certam  summam  pecunie  exigendi, 

taxandi  quoque  &  distribuendi  quantum  abbates,  capitula,  priores, 

1  Apparently  Prior  of  the  Abbey  of      cincino  is  found  in  that  diocese  in  Gattia 
St.  Mary  *  de  Cella ',  diocese  of  Poitiers       Christiana. 
(Gallia  Christiana,  ii.  1336).  *  An   error   for  Ucitensis,  i.e.   Usez 

2  If   this    means    Nemausensis,   the      in  the   province   of  Narbonne   (Gallia 
diocese  of  Nismes,  no  priory  of  Bello-       Christiana,  vi.  650). 
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prepositi,  archidiaconi  ac  ceteri  in  dignitatibus,  administracionibus  & 

officiis  eorundem  religionis  seu  ordinis  constituti  solvere  teneantur, 

ad  finem  quod  de  prefata  summa  pecunie  recepta  &  congregata  de 

dictis  provinces  prefatis  abbatibus,  capitulis,  prioribus,  prepositis, 

archidiaconis  &  ceteris  qui  nobis  predictam  summam  primitus  trans- 
miserint  plenaria  satisfaccio  seu  restitutio  impendatur,  et  insuper  ad 

premissa  omnia  &  singula  omnes  &  singulos  prefatos  abbates,  pre- 
positos  &  alios  in  supradictis  dignitatibus,  administracionibus  &  officiis 

constitutes  per  censuram  ecclesiasticam  compellendi  dedit  plenam  & 

liberam  potestatem,  prout  hec  in  dictis  litteris  apostolicis  &  aliis  que 

publicatoribus  dictarum  ordinacionum  in  vestra  deputatis1  provincia 
diriguntur  plenius  continentur ;  vobis  igitur  tenore  presentium 

intimamus  quod  matura  super  hec  deliberacione  prehabita,  certis 2  ex 
causis  vestram  provinciam  totam  pro  expensis  per  nos  factis  occasione 

premissorum  &  ut  ab  abbatibus  &  ceteris,  a  quibus  predictam  summam 

pro  celeri  expedicione  recepimus,  satisfaccio  ac  restitucio  impendatur, 

auctoritate  apostolica  nobis  in  hac  parte  commissa  taxamus  in  ducentis 

florenis  auri  boni  &  legittimi  ponderis  de  Florencia  vel  valoris.  Verum 

quia  iuxta  litterarum  apostolicarum  nobis  directarum  seriem  &  tenorem 

taxacio  huiusmodi  per  presidentes  ipsi  primo  capitulo  vestro  pro- 
vinciali  per  ipsum  capitulum  eligendos  inter  singulos  abbates,  capitula, 

priores  ac  administratores  alios  abbates  vel  superiores  alios  non 

habentes  eiusdem  religionis  vestre  provincie  debet  proportionaliter 

distribui,  secundum  ipsorum  &  membrorum  suorum  suppetenciam, 

auctoritate  apostolica  nobis  in  hac  parte  commissa  requirimus  & 

tenore  presencium  monemus  primo,  secundo,  &  tercio  &  una  moni- 
cione  peremptoria  pro  omnibus,  illos  ex  vobis  qui  in  eodem  primo 

capitulo  presidebunt  ut  taxacionem  nostram  predictam  inter  abbates, 

capitula,  priores  et  alios  administratores  ipsius  religionis  vestre  provincie 

abbates  vel  alios  superiores  dicti  ordinis  proprios  non  habentes,  iuxta 

singulorum  &  membrorum  suorum  facultates,  antequam  ab  ipso  dis- 
cedant  capitulo,  equaliter  &  racionabiliter  distribuant,  omni  gracia  & 

inordinato  favore  reiectis ;  et  vos  &  omnes  &  singulos,  ut  partem  vos 

&  loca  vestra  iuxta  distribucionem  dictorum  presidencium  contingentem 

in  ipso  primo  provinciali  capitulo  vel  infra  triginta  dies  post  ipsum 

capitulum  immediate  sequentes  ipsis  presidentibus  exsolvatis;  et 

eosdem  insuper  presidentes  ut  totam  predictam  nostram  taxacionem 

infra  duos  menses  dictos  triginta  dies  immediate  secuturos  mittant  tam 

pro  se  quam  pro  aliis  ad  Romanam  curiam,  nobis  ibidem  vel  mandate 

1  deputata,  MS.  2  ceteris,  MS. 
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nostro  tune  tradendam  &  realiter  assignandam.  Quod  si  forte 

mandatis  nostris  immo  verius  apostolicis  non  parueritis  cum  effectu, 

nos  auctoritate  predicta  ingressum  ecclesie  omnibus  &  singulis  vestrum 

qui  super  hiis  contumaces  &  inobedientes  mentis  exnunc  et  extunc 

predicta  monicione  canonica  premissa  interdicimus  in  hiis  scriptis. 

Si  vero  predictum  interdictum  per  sex  dies  sustinueritis,  in  hiis  scriptis 

suspendimus  vos  a  divinis ;  et  si  forte,  quod  absit,  predictas  interdicti 
&  suspencionis  sentencias  per  alios  sex  dies  prefatos  sex  dies 

immediate  sequentes  animo  sustinueritis  indurato,  in  omnes  &  singulos 

ex  vobis  qui  ut  premittitur  contumaces  &  rebelles  fueritis  in  premissis 

canonica  monicione  premissa  exnunc  et  extunc  in  hiis  scriptis  excom- 
municacionis  sentenciam  promulgamus.  Postremo  singuli  abbates, 

capitula,  priores  &  alii,  superiores  in  eadem  religione  non  habentes, 
secundum  dictarum  litterarum  tenorem  partem  de  summis  predictis 

ipsos  &  eorum  loca  seu  monasteria  iuxta  distribucionem  dictorum 

presidencium  contingentem  inter  se  ac  subditos  seu  membra  sua  pro- 
portionaliter  dividant,  secundum  quod  ipsorum  suppetent  facultates. 

Vos  tamen  omnes  et  singulos  requirimus  &  monemus  quatinus  pre- 
missorum  occasione  a  subditis  vestris  ultra  partem  eos  veraciter  & 

racionabiliter  contingentem,  salvis  tamen  expensis  pro  dictis  summis 

congregandis  &  ad  nos  mittendis,  nullatenus  exigere  presumatis. 

Quod  si  forte,  quod  absit,  aliqui  contrarium  fecerint,  hortamur  super 
hoc  restitucionem  plenariam  fieri  &  tarn  per  presidentes  predictos 

quam  ipsarum  ordinacionum  publicatores  seu  visitatores  alios  salubre 
remedium  adhiberi.  In  quorum  omnium  testimonium  presentes 

litteras  seu  publicum  instrumentum  per  lohannem  Nauelli  clericum 

Pictauenm  diocesis  notarium  publicum  infrascriptum  scribi  &  publicari 

mandauimus  &  sigillorum  nostrorum  appensionibus  roborari.  Datum 
&  actum  Avinione  in  domo  habitacionis  dicti  domini  prioris  de  Celsis 

in  librata l  reverendi  in  Cristo  patris  &  domini,  domini  P.  dei  gracia 

episcopi  Pen',  sancte  Romane  ecclesie  vicecancellarii,  sub  anno 
domini  MCCCXXX  nono,  die  xxim  mensis  lulii  indiccione  septima  ponti- 
ficatus  sanctissimi  in  Cristo  patris  ac  domini,  domini  Benedict!  pape 

XII  anno  quinto,  presentibus  discretis  viris  domino  lohanne  Moisom 

presbitero,  Besyn  &  Bernardo  Alani  clericis  Nauneton',  Pictaven'  & 
Leonen'  diocesum,  testibus  ad  premissa  vocatis  &  rogatis. 
Ego  Johannes  Nauelli  clericus  Pictavensis  diocesis  auctoritate 

imperial!  publicus  notarius  premissis  omnibus  &  singulis  una  cum 

prenominatis  testibus  presens  interfui,  hocque  presens  instrumentum 

1  Mast  be  an  error  for  libraria. 
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mea  propria  manu  scripsi  &  in  hanc  publicam  formam  redegi  signoque 

meo  signavi,  vocatus  specialiter  &  rogatus  per  dominos  priores  supra- 
dictos. 

[A  mandate  to  the  Prior  of  Ledes  to  act  as  collector  in  the 
dioceses  of  Rochester  and  Canterbury.] 

Mandatum    pro    collecta    levanda   pro   placito   prosequendo   contra 

abbatem  de  Butteleie.1 
Thomas  permissione  divina  abbas  exempli  monasterii  sancte  Crucis  Dec.  i, 

de  Waltham  ordinis  sancti  Augustini,  Londoniensis  diocesis,  una  cum  *353 
religiosis  viris  dominis  abbate  de  Leycestre  &  priore  de  Gisbourne  dicti 

ordinis  Lincolniensis  &  Eboracensis  diocesum,  provincial!  capitulo 

canonicorum  regularium  eiusdem  ordinis  presidens,  religiose  viro 

priori  de  Ledes  ordinis  predicti  Cantuariensis  diocesis  salulem  & 

sinceram  in  domino  caritatem.  Cum  nuper  in  capitulo  nostro  pro- 
vinciali  apud  Osneyam  iuxta  Oxoniam  in  quindena  festi  sancte 

Trinitatis  ultimo  iam  preteriti  celebrato  pro  quibusdam  necessitatibus, 

utilitatibus  &  negociis  arduis  dictum  nostrum  capitulum  &  omnes  de 

eodem  tangentibus  &  in  present!  occurrentibus,  in  ipsoque  nostro 

capitulo  clare  &  explicite  tune  expositis,  que  absque  necessariarum 

expensarum  oneribus  subveniri  nequeant  seu  debite  supportaii,  per 

nos  dicti  capituli  presidentes  &  eius  diffinitores,  de  consensu  eciam 

omnium  de  capitulo  nostro  antedicto,  statutum  extitisset  &  concessum 

sit  de  bonis  omnibus  tarn  temporalibus  quam  spiritualibus  virorum 

religiosorum  tocius  ordinis  predicti  per  Cantuariensem  &  Eboracensem 

province,  que  pro  una  provincia  in  hac  parte  reputantur,  exnunc  de 

singulis  videlicet  marcis  estimacionis  bonorum  huiusmodi,  secundum 

quod  ipsa  bona  ad  solucionem  decime  amplius  sunt  taxata,  singuli 

oboli  in  subsidium  onerum  in  hac  parte  incumbencium  supportan- 
dorum  persolvi  debeant  &  levari,  prout  inter  cetera  statuta  in  dicto 

nostro  capitulo  provinciali  salubriter  edita  perlucide  sit  contentum; 

Nos  abbas  exempti  monasterii  sancte  Crucis  predicti  presidens  ante- 
dictus,  ad  levandum  &  levari  faciendum  singulos  obolos  huiusmodi  de 

bonis  predictis  provenientes  &  debitos,  ut  prefertur,  sufficientem 

potestatem  a  dictis  collegis  nostris  &  toto  nostro  capitulo  predicto 

habentes  in  hac  parte,  vobis  auctoritate  apostolica  qua  fungimur  in 

1  The  account  of  Butley  in  the  Victor!  a      nor  explains  why  the  prior  is  described 
County  History  throws  no  light  on  the       in  this  deed  as  an  abbot. 
dispute  between  Butley  and  the  Chapter, 

M 
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hac  parte  committimus  &  firmiter  iniungendo  mandamus  ac  vos  tenore 
presencium  &  in  virtute  sancte  obediencie  monemus  primo,  secundo  & 

tercio  ac  una  monicione  peremptoria  pro  omnibus  sub  pena  excom- 
municacionis  maioris  in  personam  vestram,  mora  &  culpa  vestris  in 
hac  parte  precedentibus,  canonice  fulminande,  quatinus  a  singulis 
monasteriis  &  domibus  religiosis  ordinis  antedicti  in  diocesibus 
Cantuariensi  &  Roffensi  constitutis  singulos  obolos  huiusmodi  de 
bonis  ad  dicta  monasteria  &  domos  pertinentibus,  iuxta  taxacionem 
eorundem  &  prout  ad  solucionem  decime  tune  taxate,  colligi  &  levari 
plenarie  faciatis  citra  festum  Purificacionis  beate  Marie  proximo  iam 
futurum;  contradictores  vero  &  rebelles  per  censuras  ecclesiasticas 
nostra  auctoritate  quin  verius  apostolica  compescendo ;  ad  que  omnia 
facienda  vobis  committimus  vices  nostras  quousque  eas  ad  nos 
duxerimus  revocandas.  Et  quicquid  per  vos  seu  auctoritate  vestra  in 
hac  parte  collectum  fuerit  &  totam  ipsam  pecuniam  inde  receptam 
infra  quadraginta  dies  dictum  festum  Purificacionis  beate  Marie 
immediate  sequentes  nobis  apud  monasterium  nostrum  de  Waltham 
antedictum  integraliter  persolvatis  seu  persolvi  faciatis  absque  mora. 
De  die  vero  recepcionis  presencium  ac  de  nominibus  soluencium 
huiusmodi  &  de  pecuniarum  summis  inde  receptis  ac  de  nominibus 

non  solvencium  &  rebellium  in  hac  parte  [et] l  quid  in  premissis 
duxeritis  faciendum  nos  in  dicto  nostro  monasterio  infra  dictos  XL 

dies  distincte  certificetis  &  aperte  per  litteras  vestras  patentes  & 

habentes  hunc  tenorem.  Dat'  apud  Waltham  predictam  primo  die 
mensis  Decembris  anno  domini  MCCCLIII. 

Prior 2  de  Tonebregge  satisfecit  isti  mandato  die  dominica  in  crastino 
Conversions  sancti  Pauli  apostoli  anno  domini  supradicto.  Summa 
obolorum  vi  s.  ii  d.  ob. 

72. 

[The  Priors  of  Merton  and  Tandridge,  the  visitors  for  the 
dioceses  of  Chichester  and  Winchester,  appoint  the 
Prior  of  Breamore  as  their  deputy  to  carry  out  a 
visitation  of  Christ  Church,  Twynham,  where  there 
are  dissensions ;  Oct.  1363.] 

Oct.  1363  Venerabili3&  religiose  viro  fratri  nostro  carissimo,  domino  priori 
ecclesie  conventualis  de  Brommore  ordinis  sancti  Augustini  Wynto- 

1  Not  in  MS.  Tunbridge  Priory. 
2  This  document  is  from  Kent  Roll          s  Exchequer     K.  R.     Ecclesiastical 

No.  8,  a.  a.  (Bodl.  Lib.),  a  roll  which      Documents  j%. 
contains  copies  of  letters  sent  to  or  from 
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niensis  diocesis  fratres  Galfridus  beate  Marie  de  Meritone  &  Johannes 

de  Tanrugge1  ecclesiarum  &  prioratuum  priores  eiusdem  ordinis 
dioc^mque  predicts  in  Wyntoniensi  &  Cicestrensi  diocesibus  auctori- 

tate  capituli  nostri  generalis  apud  Novum  Locum  iuxta  Saunford  [sic~\ 
celebrati  visitatores  deputati  &  assignati,  salutem  in  auctore  salutis. 

Quia  ex  fidedignorum  relacione  non  sine  merore  concepimus  quod  in 

agro  dominico  prioratus  ecclesie  Cristi  de  Twynham  ordinis  nostri 

Wyntoniensisque  diocesis  prefate,  in  quo  deceret  flores  honoris  et 

fructus  honestatis  in  ubertate  succrescere,  coruptele,  dissenciones  et 

facinora,  media  nte  sizanine  [stc]  seminatore,  pululare  in  morum 
diversitate  ut  dolenter  refertur  non  desistunt ;  nos  iuxta  officii  nostri 
debitum  ad  locum  huiusmodi  a  nobis  multum  remotum  &  distantem 

propter  diuersas  occupationes  &  viarum  discrimina  ac  pericula  varia 

hiis  diebus  imminencia  in  presenti  accedere  &  eundem  locum  debito 

modo  visitare  non  valentes,  de  vestris  igitur  circumspeccione  & 

industria  plenam  in  domino  fiduciam  optinentes  vobis  auctoritate  qua 

fungimur  in  hac  parte  &  in  virtute  sancte  obediencie  qua  presidentibus 
capituli  nostri  generalis  estis  astricti  firmiter  iniungendo  mandamus 

quatinus  ad  prioratum  Cristi  ecclesie  de  Twynham  predicta  vobis 

convicinum  personaliter  accedentes,  ad  certum  diem  citra  festum  beati 

Nicholai  proximum  iam  futurum  per  vos  limitandum  &  assignandum 

cum  continuacione  &  prorogacione  dierum  tune  sequencium  prioratum 

de  Twynham  predictum  tarn  in  capite  quam  in  membris  iuxta  con- 
stitutiones  Benedictinas  &  alias  canonicas  sancciones  diligenter  visitare 

curetis,  et  si  qua  inibi  correccione  digna  fuerint  inventa  que  per  vos 

corrigi  &  reformari  valeant  debite  corrigatis  &  saluberrime  reformetis ; 

si  que  vero  ardua  vel  obscura  in  dicta  visitacione  vestra  fuerint  com- 
perta  que  per  vos  legittime  corrigi  seu  reformari  minima  valeant,  nos 

seu  alterum  nostrum  simul  cum  omnibus  &  singulis  in  eadem  visita 

cione  vestra  compertis  una  cum  die  recepcionis  presencium,  necnon 

quid  feceritis  in  premissis,  visitacione  vestra  completa,  celerius  quo 

poteritis  per  litteras  vestras  patentes  harum  seriem  continentes  &  clausas 

cum  compertis  debite  certificetis.  Ad  que  omnia  facienda  vobis  vices 

nostras  committimus  cum  cohercionis  canonice  potestate.  Dat'  apud 
Mertone  quo  ad  nos  priorem  de  Mertone,  nono  Kalendas  Novembris, 

anno  domini  Millesimo  ccc  sexagesimo  tercio,  quo  ad  priorem  de 

Tanrugga  octavo  Kalendas  mensis  predict!  anno  domini  supradicto. 

Endorsed  Hec  commissio  venit  quarto  Kalendas  Decembris. 

1  Tandridge,  Surrey. 

M  2 
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73- 

[A  citation  by  the  visitors  of  the  Order  to  the  Prior  of 

St.  Frideswide  before  a  visitation.] 

T.  fol.  Ad   capitulum   generate   canonicorum   regularium    ordinis    sancti 

J63  Augustini  tocius  regni  Anglic  celebratum  in  prioratu  de  Brenwelle 

iuxta  Cantebrigiam  anno  domini  millesimo  cccLxvto  abbas  Oseneye  & 
prior  de  Burncestre  deputati  fuerunt  visitatores  in  archidiaconatu 

Oxon,  Bucks,  Bedef  &  Huntyndon ;  qui  prout  decuit  officium  suum 

exequi  volentes  anno  eiusdem  domini  MCCCLXVIII  mandata  sua  religiosis 

domibus  infra  archidiaconatus  predictos  dirigenda  sub  tali  conceperunt 

Aug.  10,  tenore: — 'Abbas  monasterii  Osen'  &  prior  prioratus  de  Burncestre 

J3"8  ordinis  sancti  Augustini  Lincolniensis  diocesis  per  capitulum  generale 
died  ordinis  ultimo  auctoritate  apostolica  celebratum,  in  archidiacona- 

tibus  Oxon',  Bucks,  Bedef  &  Huntyndone  visitatores  deputati, 
religioso  uiro  &  domino  priori  prioratus  sancte  Fredeswide  Oxonie 

(vel  alii  qui  ibidem  preest  ordini,  quia  prior  ibidem  fuit  absens  *)  salutem 
in  omnium  saluatore.  Quia  vos  &  prioratum  vestrum  predictum  tarn 

in  capite  quam  in  membris  undecimo  die  mensis  Septembris  proximo 

futuri  cum  continuacione  &  prorogacione  dierum  sequencium  usque 

ad  dicte  visitacionis  expedicionem  finalem,  si  opus  fuerit,  facienda 

per  dei  graciam  auctoritate  prefata  ex  officio  nostro  ut  incumbit  pro- 
ponimus  visitare,  tenore  presencium  vos  citamus  peremptorie,  &  per 
vos  omnes  &  singulos  canonicos  &  converses  dicti  prioratus  vestri 

presentes,  &  absentes  consimiliter  citari  volumus  &  mandamus,  quod 

predicto  die  in  domo  vestra  capitulari  coram  nobis  vel  commissariis 

nostris,  si  tune  rationabiliter  impediti  fuerimus,  compareatis  &  com- 

pareant  &  quilibet  eorundem  compareat,  visitacionem  nostram  pre- 
dictam  humiliter  subituri  &  super  concernentibus  statum  dicti  prioratus 

&  personarum  eiusdem  ac  interrogar'  super  hoc  faciend'  personaliter 
responsuri,  facturique  ulterius  &  recepturi  quod  officium  dicte  visita 

cionis  exigit  &  natura.  Vobis  insuper  tenore  presencium  inhibemus  & 

per  vos  omnibus  &  singuiis  dicti  prioratus  presidentibus  inhiberi 
volumus  &  mandamus  ne  exnunc  quicquam  in  preiudicium  dicte 

visitacionis  nostre  sic  pendentis  attemptetis  vel  attemptent,  faciatis  aut 

faciant  aliqualiter  attemptari.  De  procuracione  quoque  nobis  racione 

dicte  visitacionis  nobis  debita  dictis  die  &  loco  faciatis  congrue  pro- 

1  These  words  are  underlined  with  red. 
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videri,  scientes  quod  super  exhibicione  presencium  vobis  facienda  nuncio 
nostro  iurato  earundem  latori  fidem  credulam  intendimus  adhibere. 

De  die  vero  recepcionis  presencium  &  quid  in  premissis  feceritis  & 
duxeritis  faciendum  una  cum  nominibus  &  cognominibus  omnium  & 

singulorum  canonicorum  &  conversorum  dicti  prioratus  vestri  dictis 
die  &  loco  nos  vel  comissarios  nostros  certificetis  litteris  vestris 

patentibus  hunc  habentibus  tenorem.  Dat'  Oxonie  mi  Idus  Augusti 
anno  &c/ 

74- 

[The  Abbot  of  Oseney  appoints  William  de  Weston  to  be 
his  deputy  in  conducting  a  visitation  of  Augustinian 
houses.] 

Prater  Thomas  permissione  divina  abbas  monasterii  Osen'  ordinis  T.  fol. 

sancti  Augustini  Line'  diocesis,  visitator  ordinis  predict!  una  cum 
priore  de  Burncestre  collega  meo  ordinis  antedicti  per  presidentes  & 
capitulum  generale  ultimo  in  prioratu  de  Bernwelle  celebratum  in 

archidiaconatibus  Oxon,  Bucks,  Bedef  &  Hunt'  specialiter  deputatus, 
dilecto  nobis  in  Cristo  fratri  Willelmo  de  Weston  concanonico  nostro 

salutem  in  amplexibus  salvatoris.  Variis  &  arduis  negociis  dicti 

monasterii  nostri  occupatus,  senio1  confractus  &  alias  multipliciter 
impeditus  quominus  dicte  visitacioni  &  eius  execucioni  intendere 

valeamus,  tibi  de  cuius  circumspectione  &  industria  plenius  confidimus, 

ad  visitandum  nomine  nostro  omriia  monasteria  sive  prioratus  infra 

limitacionem  predictam  constituta  &  eorum  conventus  una  cum 

collega  nostro  predicto,  comperta  visitacionum  huiusmodi  publicanda, 

corrigenda,  punienda  crimina  et  defectus  &  excessus  quecumque  in 

visitacionibus  huiusmodi  comperta,  penitencias  salutares  iniungendas 

iuxta  constitutiones  Benedictinas  &  canonicas  sancciones,  penitencias 

huiusmodi  pro  quibuscumque  rebus  sive  excessibus  quibuscumque 

personis  impositas  mutandas  &  relaxandas,  necnon  omnia  alia  & 

singula  facienda,  exercenda  &  expedienda  que  ad  premisse  visita- 
cionis  officium  pertinent,  casibus  in  &  super  quibus  capitulo  generali 

est  referendum  dumtaxat  exceptis,  vices  nostras  committimus  cum 

cohercionis  canonice  potestate.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum 

nostrum  fecimus  hiis  apponi.  Dat'  in  monasterio  nostro  &c.,  anno 
domini  &c. 

1  Thomas  de  Cudelington  had  been  abbot  for  38  years. 
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75- 

[A  visitation  of  Stoneley  Priory,  Hunts.] 

Certificatorium  super  compertis  in  visitacione. 

Reverendis  l  in  Cristo  patribus  &  dominis  abbati  monasterii  sanctc 
Marie  de  Pratis  Leycestrie,  prioribus  de  Mertone,  Cantuariensis,  &  de 
Giseborne,  Eboracensis  provinciarum  capitulo  provinciali  canonicorum 
regularium  ordinis  sancti  Augustini  in  regno  Anglic  in  monasterio 
sancti  lacobi  iuxta  Northamptone  die  dominica  proxima  ante  festum 
sancti  Michaelis  celebrando,   vel   aliis   quibuscumque   prelatis   dicti 
ordinis  dicto  capitulo  presidentibus,  sui  humiles  &  deuoti  filii  abbas 

monasterii  sancte  ̂ Marie  Oseneye,  &  prior  prioratus  de  Burcestre 2 
Lincolniensis  diocesis  in  ultimo  capitulo  provinciali  apud  Brenwell 

celebrate  in  archidiaconatibus  Oxon,  Buck',  Bedeford',  &  Huntynd' 
visitatores  deputati  obedienciam  &  reuerenciam  &  honorem.     Vestre 
reverende  paternitati  tenore  presencium  innotescimus  quod  nos  una 

cum   collega   nostro   predicto    per    fratrem   W.   de   B.3  canonicum 
monasterii   nostri   commissarium   nostrum  in  hac   parte   auctoritate 
dicti  capituli  in  omnibus  &  singulis  domibus  ordinis  nostri  infra  dictos 
archidiaconatus    institutz>    officium    dicte    visitacionis     exercuimus 

secundum  tenorem  consilii  generalis   ac  novellarum  constitutionum 
in  hac  parte  editarum,  &  in  eisdem  corrigenda  corrigi  &  reformanda 
secundum   discrecionem    nobis    desuper    datam    reformari   fecimus, 

omnibus  &  singulis  prelatis  &  subditis  predictarum  domuum  visita- 
cionem  nostram  humiliter   &  deuote   subeuntibus,   preter   quosdam 

defectus  in  prioratu  de  Stonle  in  archidiaconatu  Huntynd'  compertos, 
quorum  reformacio  vires  nostras  &  discrecionem  nostram  excedit,  & 
ideo  discrecioni  vestre  ipsorum  correccionem  duximus  relinquendam, 
videlicet  quod  licet  dictus  prioratus  satis  habundet  pro  eiusdem  statu 
in  facultatibus,  collapsus  est  tamen  in  religione,  eo  quod  prior  dicti 
loci  confractus  setiio  &  corpore  viciatus  inpotens  est  &  insufficiens  ad 
regimen  dicti  prioratus  tam  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus,  et 
inter    conuentum    non    viget    regularis    obseruancia,    immo    quasi 
seculariter  &  voluntarie  vivunt;    inter  quos  eciam  habetur  quidam 
canonicus,  in  seruicio  ecclesie  minime  instructus ;   artem  medicine 

publice  &  generaliter  omnibus  ipsum  requirentibus  excercet,  &  ad  hoc 
euecciones  retinet  in  prioratu,  &  pro   libito   voluntatis  sue  ad  hoc 

1  The  Chapter  met  at  Barnwell   in       is  meant. 
1365  and  also  in  1386  ;  but  the  names          2  Wincestre,  MS. 
of  the  presidents  prove  that  the  former          3  An  error  for  W.  de  W. 
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egreditur,  pecunias  congregando,  que  in  utilitatem  domus  parum 
cedunt.  Et  sic  officium  dicte  visitacionis  secundum  formam  nobis 

traditam,  obedienter  &  reuerenter  pro  viribus  nostris  sumus  executi. 

In  cuius  [&c.  sealing].  Dat'. 

76. 
[Notice  of  the  appeal  of  the  Prior  of  Southwark  against  the 

command  of  the  Abbots  of  Oseney  and  Leicester,  that 

he  should  send  one  of  his  canons  to  a  University.] 

Appellacio  tuitoria  contra  presidentes  capitulo  generali  super  missione 
scolarium  ad  sludium. 

Officalis  curie  Cantuariensis  discretis  viris  &c.  salutem.  Ex  parte  1380  or 

fratris  H.1,  prioris  prioratus  canonicorum  regularium  beate  Marie  de 
Sutwerk  ordinis  sancti  Augustini  Wyntoniensis  diocesis,  nobis  extitit 

intimatum  quod  ex  parte  eiusdem,  integri  status,  bone  fame  et 

opinionis  illese  existentis,  metuentis  ex  quibusdam  causis  probabilibus 

&  verisimilibus  coniecturis  sibi  circa  statum  suum  huiusmodi  graue 

posse  preiudicium  generari,  ne  quis  in  ipsius  preiudicium  circa  pre- 
missorum  aliquod  quicquam  attemptaret  seu  faceret  aliqualiter 

attemptari,  ad  sedem  apostolicam  et  pro  tuicione  cur'  Cantuar'  palam  , 
et  publice  legitime  extitit  prouocatum.  Venerabiles  tamen  &  religiosi 

viri,  monasteriorum  de  Leycestre  et  Oseneye  abbates,  capitulo  generali 

in  Anglia  died  ordinis  presidentes  se  pretendentes,  dicta  prouocacione 

que  ipsos  verisimiliter  non  latebat  non  obstante,  post  &  contra  earn, 
nullam  in  hac  parte  habentes  iurisdiccionem,  auctoritatem,  seu  aliam 

legitimam  potestatem  prefato  fratri  H.  priori  predicto,  quatinus  unum 

de  fratribus  suis  ad  hoc  ydoneum,  infra  terminum  nimis  breuem  & 

peremptorium,  ad  studium  generale  secundum  formam  &  effectum 

constitucionum  Benedictinarum  pretens'  eligi  et  transmitti  faceret, 
cum  ad  hoc  nullatenus  tenebatur  nee  tenetur,  cause  cognicione  in  ea 

parte  de  iure  requisita  penitus  pretermissa,  absque  causa  racionabili 

seu  legitima  quacumque,  sub  penis  &  grauibus  censuris  preceperunt  & 

ipsum  monuerunt  iniuste,  in  ipsius  fratris  H.  prioris  predicti  pre 

iudicium  &  grauamen.  Unde  &c.  tuitorie  appellatur. 

1  Henry,  Prior  of  Southwark,  1360-  fol.  193  of  a  manuscript  in  the  Registry 
95.        The     abbots     of    Oseney    and  at  Peterborough,   known  as  Snappe's 
Leicester  were  presidents  at  the  Chapter  Formulary, 
of  1380.     This  document  comes  from 
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77- 

[Injunctions  after  a  visitation  of  Christ  Church,  Twynham.] 
Decretum  visitatorum  ordinis  apud  Twynham. 

T.  fol.  Omnibus  quorum  interest  seu  in  hac  parte  poterit  interesse  frater 

?J°  W.  de  Horsleghe  &  lohannes  de  Hyndone  de  Southwike  &  Motes- 
1388  fount  prioratuum  ordinis  sancti  Augustini  Wyntoniensis  diocesis 

regulares  canonici  visitatorum  domorum  quarumlibet  in  diocesibus 

Wynton',  Sar'  &  Cicestr'  per  capitulum  generale  ordinis  supradicti  in 
Anglia  deputatorum  commissarii  generales  in  hac  parte  deputati  siue 
constituti  salutem  in  omnium  saluatore.  Ad  noticiam  vestram  deduci- 

mus  per  presentes  quod  nos  prioratum  Cristi  ecclesie  de  Twynham 
ordinis  &  diocesis  predictorum  actualiter  visitantes  propter  bonum 

intimum  caritatis  &  pacis  quedam  duximus  perpetuo  obseruanda  ;  hec 

videlicet  quod  si  quis  canonicorum  ibidem  in  capitulo  coram  presidente 

eiusdem,  siue  fuerit  prior,  supprior,  tercius  prior  siue  custos  ordinis 

aut  quiscumque  presidens  tune  super  aliquo  fuerit  proclamatus,  idem 

proclamatus  humiliter  surget  &  stabit  coram  eodem  presidente  &  sibi 

humiliter  inclinabit;  et  si  forsan  reus  fuerit  absque  pluri  se  super 

mattam  prosternet  dicendo  '  Mea  culpa  ',  &  tune  presidens  ille  sibi 
faciat  quod  est  suum.  Si  uero  ut  premittitur  proclamatus  a  proclama- 
tione  huiusmodi  sit  immunis  stando  humiliter  se  inclinet  &  excuset. 

Volumus  &  statuimus  quod  dum  capitulum  celebrabitur  ibidem  nulle 

fiant  confabulaciones  seu  locuciones  per  aliquem  canonicorum  huius 

modi,  nisi  tune  presidens  aliquem  auctorizet  seu  iubeat  ut  loquatur, 

sub  pena  in  contrarium  facienti  in  quolibet  premissorum  infligenda, 

domini  prioris  loci  eiusdem  qui  pro  tempore  fuerit  arbitrio  moderanda. 

Dat'  in  domo  capitulari  prioratus  predicti  x  die  mensis  Maii  anno 
domini  MCCCLXXX  octauo. 

[The  Abbot  of  Oseney  appoints  a  proctor  for  the  General 
Chapter.] 

T.  fol.  John,  Abbot  of  Oseney,  writes  to  the  Abbot  of  Norton,  the  Prior  of 

200  St.  Bartholomew's,  London,  and  the  Prior  of  Thurgarton,  presidents  of 
JOQB          the  Chapter  which  is  to  meet  at  Northampton  on  the  Sunday  before 

June  24,  that  owing  to  infirmity  which  makes  labour  difficult  he  is 

unable  to  come  to  the  Chapter  in  person,  but  is  sending  John  Hasele, 

one  of  his  canons,  to  be  his  proctor;  xv  Kal.  lul.,  1395. 
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79- 

[A  certificate  from  the  Prior  of  Launceston  that  he  has 
visited  the  houses  in  the  diocese  of  Exeter,  leaving  to 
his  colleague  the  houses  in  the  diocese  of  Bath.] 

Certificatorium  visitatorum  ad  presidentes  capituli  generalis  canoni-  T.  fol. 

corum  reerularium.  i§° 
May  31, 

Reverendis  in  Cristo  patribus  &  dominis  in  capitulo  provinciali  1404 

Anglie  canonicorum  regularium  ordinis  sancti  Augustini  rite  & 

canonice  presidentibus  suus  humilis  deuotus  in  Cristo  filius,  prior 

prioratus  siue  monasterii  sancti  Stephani  Launcestone  Exoniensis 

diocesis  in  ultimo  capitulo  provinciali  dicti  ordinis  celebrate  una  cum 

collega  meo,  priore  de  Tantone,  visitator  ordinatus  &  prouisus, 

obedienciam  &  reuerenciam  tantis  patribus  debitas  cum  honore. 

Quia  ego  visitacionis  officium  tanquam  filius  obediencie,  curam  & 

solicitudinem  meam  impendens,  iuxta  discretionem  a  deo  michi  datam 

personaliter  exercui  cum  effectu  in  singulis  domibus  mee  visitacionis  in 

diocese  Exoniensi  predicta,  preterquam  in  monasterio  de  Canonleghe, 

cuius  quidem  monasterii  ceterorumque  monasteriorum  Bathoniensis 

diocesis  visitaciones  de  consensu  college  mei  predicti,  meo  &  assensu, 

eidem  college  specialiter  sunt  &  fuerunt  reseruate,  et  preterquam  in 

monasterio  de  Corneworthe,  cuius  priorissa  mandatorio  meo  verius 

vestro  dixit  se  nolle  visitari  per  aliquem  nisi  per  episcopum,  et  si  qui 

venirent  ad  visitandum  ibidem  excepto  episcopo  se  velle  eis  resistere, 

mandatum  insuper  visitacionis  sibi  directum  recepit  &  contempnabiliter 

a  se  reiecit  in  ordinis  nostri  predicti  scandalum  manifestum,  nolens  in 

ea  parte  quoquomodo  obedire ;  sicque  quod  singularum  personarum 

tarn  prelatorum  quam  subditorum  dicte  mee  limitacionis  crimina, 

excessus,  &  dissoluciones  coram  me  detecta  &  comperta  canonice  sunt 

correcta  pariter  &  punita ;  ceteraque  que  reformacione  indigebant  per 

remedia  prouisa  &  oportuna  sunt  regulariter  reformata,  illis  dumtaxat 

exceptis  que  in  monasterio  de  .Corneworthe  predicta  detegi,  corrigi  & 

reformari  deberent,  que  vestris  paternitati  &  dominacioni  ex  causis 

predictis  duxi  reseruanda.  Omnes  eciam  &  singuli  prelati  in  limita- 
cione  mea  saltim  in  diocese  Exoniensi  predicta  constituti,  exceptis 

priorissis  monasteriorum  siue  prioratuum  de  Canonleghe  &  Corne 

worthe  predictis,  ad  personaliter  comparendum  coram  vobis  in  capitulo 

provinciali  apud  Northamptone  in  quindena  Trinitatis  celebrando  iam 

instanti  per  me  personaliter  &  peremptorie  sunt  citati.  Quorum 

nomina  in  cedula  presentibus  annexa  plenius  continentur.  Et  quia 
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sigillum  non  habeo,  iam  nouiter  ad  priora/us  assumptus  officium, 
sigillum  commune  monasterii  siue  prioratus  mei  antedicti  de  consensu 

meo  omniumque  fratrum  meorum  in  fidem  &  testimonium  omnium 

premissorum  presentibus  est  annexum.  Dat'  in  monasterio  siue 
prioratu  meo  antedicto  ultimo  die  mensis  Maii  anno  domini  millesimo 

cccc  quarto. 

80. 
[Injunctions  issued  by  the  Prior  of  Launceston  after  visit 

ing  the  Priory  of  Plimpton.] 

Decretum  apud  Plympton  per  visitatores. 

T.  fol.  Prior  Launcestone,  in  Exoniensi  &  Bathoniensi  diocesibus  capitulo 

May  16,    prouinciali   canonicorum  regularium   ordinis  sancti   Augustini   apud 
1413  Northamptone  auctoritate  apostolica  ultimo  celebrate  per  presidentes 

dicti  capituli  generalis  visitator  legitime  deputatus,  religiosis  viris  priori 
£  conventui  prioratus  Plymptone  salutem  in  auctore  salutis.  Ut 

defectus  comperti  in  visitacione  nostra  per  nos  die  Martis  viz.  xvito  die 
mensis  Maii  anno  domini  millesimo  ccccxni0  canonice  exercita,  diuina 

opitulante  clemencia  in  melius  reformentur,  moniciones,  precepta  & 

mandata  infrascripta  vobis  indicimus  per  presentes,  quatinus  vos 

coniunctim  &  divisim  concernunt  firmiter  obseruanda.  Inprimis  vobis 

iniungimus  &  mandamus  quatinus  omnes  administrators,  officiates 

seu  officiarii  per  vos  in  officiis  deputati  seu  deputandi  saltern  semel  in 

anno  presente  toto  conuentu  aut  aliquibus  ex  senioribus  ad  hoc  per 

capitulum  deputatis  de  statu  prioratus  vestri  predicti  &  de  administra- 

cione  sua  plenarie  reddant  racionem,  sub  pen  a  que  cauetur  in  con- 
stitucione  domini  Octoboni  quondam  sedis  apostolice  in  Anglia  legati, 

que  incipit  De prelatu  autem.  Item  iniungimus  &  mandamus  quatinus 

antiquitus  \sic\  canonicorum  numerus  teneatur,  cum  commode  habiles 

ad  hoc  poteritis  reperire.  Et  quod  confratribus  vestris  in  infirmaria 

vestra  egrotantibus  in  cibariis  &  seruientibus  deseruiatur  iuxta 

laudabilem  antiquam  consuetudinem.  Et  ut  moniciones  &  decreta 
nostra  firma  maneant  &  in  futurum  inviolabiliter  obseruentur,  monemus 

vos  priorem  &  conuentum  singulasque  personas  eiusdem  prioratus 

primo,  secundo  &  tercio  ac  peremptorie  sub  pena  iuris  quatinus  huius- 
modi  moniciones  &  decreta  nostra  antedicta  absque  offensa  seu  con- 
tradiccione  quacumque  iuxta  formam  &  exigenciam  premissorum  in 

omnibus  obseruetis,  &  non  contraueniatis  quouismodo,  prout  penas 

iuris  caucius  volueritis  evitare.  Precipimus  insuper  &  mandamus  vobis 
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priori  &  conuentui  prioratus  supradicti  sub  pena  iuris  quatinus  omnia 

&  singula  suprascripta  effectui  debito  mancipetis,  certificantes  nos 

distincte  &  aperte,  si  quern  seu  quos  rebellem  seu  rebelles  predictis 

decretis  &  iniunctionibus  nostris  in  hac  parte  resistentem  seu  resistentes 

inueneritis  quouismodo.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos  citra  festum 

Pentecosthes  proximo  nunc  futurum  in  monasterio  sancti  Stephani 

Launcestone  distincte  &  aperte  certificetis  per  litteras  vestras  patentes 

vel  clausas  harum  seriem  continentes  sigillo  vestro  consignatas.  Dat' 

Plympton'  in  domo  capitulari  eiusdem  prioratus  quoad  consignacionem 
presencium  xvi  die  mensis  Maii  anno  domini  supradicto. 

81. 
[Injunctions  issued  by  the  Prior  of  Launceston  after  visit 

ing  the  Priory  of  St.  German's.] 
Prior  prioratus  sancti  Stephani  Launcestone  in  Exoniensi  &  T.  fol. 

Bathoniensi  diocesibus  capitulo  prouinciali  canonicorum  regularium  T  94 v- 
ordinis  sancti  Augustini  apud  Northamptone  auctoritate  apostolica 

ultimo  celebrate  per  presidentes  dicti  capituli  generalis  visitator 

legitime  deputatus,  religiosis  viris  priori  &  conuentui  sancti  Germani 

salutem  in  amplexibus  saluatoris.  Ut  defectus  comperti  in  visitacione 

nostra  in  prioratu  predicto  per  nos  die  Veneris,  videlicet  xix  die 

mensis  Maii  anno  domini  millesimo  ccccxin  in  domo  capitulari  dicti 

prioratus  canonice  excercita  diuina  opitulante  gracia  in  melius 

reformentur,  moniciones,  precepta  &  mandata  infrascripta  vobis 

indicimus  per  presentes  quatenus  vos  coniunctim  uel  diuisim  con- 
cernunt  firmiter  obseruanda.  In  primis  vobis  iniungimus  &  mandamus 

quatenus  omnes  administrators,  officiales  seu  officiarii  per  vos  in 

officiis  deputati  seu  deputandi  saltern  semel  in  anno  presente  toto 

conuentu  aut  aliquibus  ex  senioribus  &  prudentioribus  ad  hoc  per 

capitulum  deputatis  de  statu  prioratus  vestri  predict!  &  de  administra- 
cione  sua  plenarie  reddant  racionem,  sub  pena  in  constitucione  domini 

Octoboni  quondam  sedis  apostolice  in  Anglia  legati  que  incipit  De 

prelaw's  autem  contra  negligentes  expressata.  Item  iniungimus  & 
mandamus  quatinus  antiquitus  canonicorum  numerus  teneatur  & 

presertim  quod  habeatis  duos  canonicos  plures  in  ordine  vestro 

professos  infra  annum  proximo  sequentem.  Item  iniungimus  & 

mandamus  vobis  priori  predicto  quatinus  confratribus  &  concanonicis 

vestris  dicti  prioratus  in  pane  &  potu  ac  in  aliis  viclualibus  necessariis 

prouideatis  sufficienter  &  decenter  iuxta  laudabilem  &  antiquam  con- 
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suetudinem.  Inhibemus  vobis  eciam  sub  pena  iuris  quatenus  tabernas 

seu  loca  inhonesta  vel  suspecta  de  cetero  ne  exerceatis.  Et  tit 
moniciones  &  decreta  nostra  firma  maneant  et  in  futurum  inuiolabiliter 

obseruentur,  monemus  uos  priorem  &  conuentum  singulasque 

personas  eiusdem  prioratus  primo,  secundo  &  tercio  ac  peremptorie 

sub  pena  iuris  quatinus  huiusmodi  moniciones  &  decreta  nostra 

predicta  absque  offensa  seu  contradiccione  quacumque  iuxta  formam 

&  exigenciam  permissorum  in  omnibus  obseruetis  &  non  contra- 
ueniatis  quouismodo,  prout  penas  iuris  caucius  volueritis  euitare. 
Precipimus  vobis  insuper  &  mandamus  vobis  priori  &  conuentui 

prioratus  supradicti  sub  pena  iuris  quatinus  omnia  &  singula  supra- 
scripta  effectui  debito  mancipetis,  certificantes  nos  distincte  &  aperte 

si  quern  seu  quos  rebellem  seu  rebelles  predictis  decretis  &  iniunc- 
cionibus  nostris  in  hac  parte  resistentem  vel  resistentes  inueneritis 

quouismodo.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos  citra  festum  Pente- 

costes  proximo  nunc  futurum  in  monasterio  sancti  Stephani  Launce- 
stone  distincte  &  aperte  certificetis  per  vestras  litteras  patentes  vel 

clausas  harum  seriem  continentes,  sigillo  vestro  consignatas.  Dat' 
apud  sanctum  Germanum  in  domo  capitulari  eiusdem  prioratus  quoad 

consignacionem  presencium  xx  die  Maii  anno  domini  supradicto. 

82. 
[Mention  of  the  Chapter  in  1413.] 

T.  fol.  Littera  correctionis  super  crimine  incontinencie. 

Ma  20  "^'  ̂''  ̂ r*or  °f  Launceston,  who  had  been  appointed  visitor  for  the 

1414  '  dioceses  of  Bath  and  Exeter  by  the  General  Chapter  held  at  Northamp 
ton  1  on  the  quindene  of  Holy  Trinity,  1413 2,  gives  notice  that  he  has 
injoined  penance  on  A.  de  B.,  canon  of  the  priory  of  C.,  who  has 

confessed  that  he  has  been  guilty  of  incontinence  with  a  woman. 

May  20,  1414. 

83- 
[The  Prior  of  Launceston  appoints  a  proctor  to  represent 

him  at  the  General  Chapter.] 
T.  fol.       Procuratorium  ad  comparendum  nomine  abbatis  sive  prioris  coram 

*99  presidentibus  in  capitulo  generali. 

1416  Uniuersis  pateat  per  presentes  quod  ego  Rogerus  prior  prioratus